Annopol 30.08.2024 r.

Znak postepowania: ZP.271.1.12.2024

Informacja dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy
Pzp pn. ,Budowa $wietlicy w systemie kontenerowym w m. Stary Rachéw”

Zamawiajacy - Gmina Annopol, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - dalej ,ustawa Pzp”,
udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

7.

Pytania z dnia 26.08.2024 r.:

. Czy to jest catkowita dokumentacja, czy zostanq przedstawione jeszcze inne dokumenty,

poniewaz zauwazyliSmy braki w projekcie.
Odpowiedz: Dokumentacja techniczna stanowiaca zalacznik do SIWZ jest kompletna,
zatwierdzong decyzja Starosty Kras$nickiego Nr 326/2023 z dn. 20.09.2023.

. Czy zamawiajgcy dopuszcza przediuzenie terminu z powodu dostaw w okresie jesienno-

zimowym?
Odpowiedz: Wykonawca powinien przewidzie¢ i zorganizowaé¢ wszelkie prace
umozliwiajace oddanie budynku w terminie.

- W tym okresie na terenie na pewno bedzie mokro, wigc po czyjej stronie jest zabezpieczenie

wjazdu na teren dziatki?
Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy

. Na mapach wida¢ wqski wjazd na dziatke, gdzie moze wystqpié potencjalna kolizja, czy w

zwiqzku z nieprzewidzianymi dodatkowymi pracami, zamawiajgcy usuwa je we wiasnym
zakresie, czy wykonawca ma wliczyé to w koszt?

Odpowiedz: Wszystkie koszty zwigzane z realizacja zadania Wykonawca powinien
uwzgledni¢ przy kalkulacji sporzadzania oferty.

. Na 100% wystqpi w tym okresie rozjechanie terenu cigzkim sprzetem. Kto ten teren doprowadza

do porzqdku, zamawiajgcy czy wykonawca ma doliczyé ten koszt?

Odpowiedi: Na dzialce wystepuja piaski a nizej rumosz i skaly wapienne. Na dziatke
wjezdza najcigzszy sprzet o kazdej porze roku. Pomimo to Wykonawca powinien
skalkulowaé¢ wszelkie koszty zwiazane z dostarczeniem i montazem Kkontenera
Swietlicy.

. Kto wykonuje instalacje wody.

Odpowiedz: Wewnetrzna instalacje wody wykonuje Wykonawca

Kto wykonuje instalacje kanalizacji?
OdpowiedZ: Wewnetrzna instalacje kanalizacji wykonuje Wykonawca
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3.

7.

9.

1.

. Kto wykonuje WLZ?

Odpowied?Z: Po stronie Zamawiajacego

. Po czyjej stronie jest kierownik budowy? Kierownicy branzowi sanitarny i elektryczny?

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy

Pytania z dnia 26.08.2024 r.:

. Czy inwentaryzacja geologiczna jest po stronie wykonawcy?

OdpowiedZ: Wszystkie pomiary, préby i inwentaryzacja geodezyjna leza po stronie
Wykonawcy.

. Czy geodeta jest po stronie wykonawcy?

Odpowied?: Tak.

Jakie dokumenty wymaga zamawiajqcy do odbioru koricowego budynku?
OdpowiedZ: Wszystkie niezbedne zgodnie z umowa oraz przepisami.

. Prosimy o publikacje dokumentacji branzy sanitarnej.

Odpowiedz: Wykonanie instalacji sanitarnej w zaleznosci od technologii wykonania
budynku kontenera.

. Prosimy o publikacje dokumentacji branzy elektrycznej.

OdpowiedZ: Wykonanie instalacji elektrycznej w zalezno$ci od technologii wykonania
budynku kontenera

- Czy majq by¢ zamontowane zbiorniki cwu, czy majq to by¢ podgrzewacze wody? Jezeli tak, jakiej

mocy?
Odpowiedz: Zgodnie z projektem elektryczne podgrzewacze wody 3+4,5kW.

Czy wedtug przepiséw sanitarnych ma znajdowa¢ sie specjalistyczny brudownik, jezeli tak, to w
jakim miejscu? Oraz jak ma by¢ wykonane dla niego przytqcze kanalizacyjne?
OdpowiedZ: W szafce pod zlewozmywakiem ma znajdowa¢ sie miejsce na kosz na $mieci.

. Czy posiadacie Paristwo doktadny schemat rozmieszczenia instalacji wodno-kanalizacyjnych?

Odpowiedz: Rozmieszczenie urzadzen wod-kan wg. projektu

Jak majq by¢ rozmieszczone grzejniki i o jakich mocach?
OdpowiedZ: Pom.02 - 2,5kW pod oknem , pom.01 - 1,0kW, pom.03 - 1,0kW.

Pytania z dnia 29.08.2024 r.;

Jakie jest zageszczenie gruntu przy wjeZdzie na dziatke?
OdpowiedZ: Odpér gleby 0,15 MPa, warunki proste.

. Czy mozna przedtuzy¢ termin oddania do uzytku?

Odpowiedz: Nie.

. Kto robi pomiary elektryczne?

OdpowiedzZ: Po stronie Wykonawcy

. Czy na dziatce znajduje sie energia elektryczna?
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Odpowied?: Nie, docelowo licznik energii elektrycznej zostanie zainstalowany przez
zaklad energetyczny po wykonaniu i o§wiadczeniu kierownika budowy o gotowoséci do
przylaczenia do sieci elektroenergetycznej PGE - ze instalacje elektryczna wykonano
zgodnie z normami i przepisami

. Kto zaopatruje plac budowy w toalete?
Odpowiedz: Zaplecze socjalno - magazynowe powinien zapewni¢ Wykonawca we
wiasnym zakresie.

. Czy plac budowy jest ogrodzony?
Odpowijedz: Teren budowy jest ogrodzony.

. W zwigzku z tym, Ze inwestycja jest w 3 strefie Sniegowej, kto odpowiada za nalezyte
zabezpieczenie wjazdu na dziatke w tym okresie?

Odpowiedz: Wykonawca.

(podpis Kierownika Zamawidjgcego
lub osoby upowaznionej) ™
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